Внеочередное заседание 28-го созыва

               Р Е Ш Е Н И Е

 28 января 2021 года                                                                                         № 77

О внесении   изменений и дополнений в решение Совета сельского

поселения  Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан от 7 июня 2016 года № 45/1 «Об

утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения

Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004

№ 190-ФЗ,  документации по территориальному планированию, Совет сельского

поселения Кашкалевский   сельсовет муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила землепользования

и застройки д.Бакалы, д.Даутларово, д. Ишмаметово, д.Кашкалево, д.Ленин –

Буляк, д.Новокарагушево, д.Старокарагушево, д.Фрунзе  сельского поселения

Кашкалевский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики

Башкортостан, утвержденного решением Совета   от 7 июня 2016 года № 45/1 и в

приложения к Правилам землепользования и застройки:

1.1 Внести изменения и дополнения в Часть II. Карты градостроительного

зонирования, Глава 6. Карта градостроительного зонирования сельского

поселения Кашкалевский сельсовет;

1.2 Внести изменения и дополнения в Часть III. Градостроительные

регламенты;

2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде и

официальном сайте администрации сельского поселения Кашкалевский

сельсовет;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального

района Бураевский  район Республики Башкортостан.

      Глава сельского поселения

      Кашкалевский сельсовет:                                                         Д.В.Ахметов

ББААШШККООРРТТООССТТААНН    РРЕЕССППУУББЛЛИИККААҺҺЫЫ
ББООРРААЙЙ  РРААЙЙООННЫЫ    ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬ

РРААЙЙООННЫЫННЫЫҢҢ    ККӘӘШШККӘӘЛЛӘӘҮҮ  ААУУЫЫЛЛ

ССООВВЕЕТТЫЫ  ААУУЫЫЛЛ  ББИИЛЛӘӘММӘӘҺҺЕЕ

452967, Кәшкәләү ауылы, Әхмәт Закиров

урамы, 24

т. (34756) 2-63-38, e-mail:

adm_kashkolevo@mail.ru

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА    ББААШШККООРРТТООССТТААНН
  ССООВВЕЕТТ  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ

ККААШШККААЛЛЕЕВВССККИИЙЙ  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА
ББУУРРААЕЕВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова, 24

т. (34756) 2-63-38, e-mail:

adm_kashkolevo@mail.ru